
INSTITUCIÓN: 121 - Dirección de la Marina Mercante

61

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6 32.00 2,166,862.35 2,223,028.3432.00 3,497,610.5970.00 211.00 6,146,497.11137.00 2,416,591.282,333,491.9155.00

GA UE
JULIO

87.00 3,017,107.91 3,012,877.0566.00

AGOSTO

3,286,457.8248.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

49.00 3,275,541.993,123,341.3125.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Certificación a Buques

345 - BUQUE

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

S 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 1 de 28USUARIO:RMBUSTILLO



61

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6 2,742.00 0.00 0.002,852.00 0.002,900.00 3,083.00 0.002,807.00 0.000.002,778.00

GA UE
JULIO

3,015.00 0.00 0.003,041.00

AGOSTO

0.002,679.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

2,782.00 0.000.002,844.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 4 - Permisos de salida/ingresos emitidos a embarcaciones nacionales e internacionales en puertos hondureños (zarpes/arribos)

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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61

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6 15.00 0.00 0.0015.00 0.0024.00 55.00 0.0034.00 0.000.0023.00

GA UE
JULIO

29.00 0.00 0.0019.00

AGOSTO

0.0011.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

21.00 0.000.0015.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 9 - Abanderamiento de buques registrados

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

38.00 988,754.02 1,020,805.5330.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

44.00 1,118,324.29

AGOSTO

69.00 863,796.18955,633.7250.00

JULIO
UEGA

55.00 261,423.86 280,359.8987.00 2,467,902.2497.0053.00 1,344,893.7840.00 162,975.83139,118.5533.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualS

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

129 - SUPERVISION

2 - Inspección a buques nacionales e internacionales que navegan en aguas jurisdiccionales realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE SEGURIDAD  Y REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

4.00 0.00 0.004.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1.00 0.00

AGOSTO

5.00 0.000.004.00

JULIO
UEGA

2.00 0.00 0.004.00 0.007.003.00 0.001.00 0.000.003.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

19 - CERTIFICADO

10 - Registro de embarcaciones nuevas realizadosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE SEGURIDAD  Y REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

11.00 0.00 0.0017.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

10.00 0.00

AGOSTO

14.00 0.000.0025.00

JULIO
UEGA

21.00 0.00 0.0030.00 0.0048.0021.00 0.0014.00 0.000.0012.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

19 - CERTIFICADO

11 - Patente de embarcaciones emitidasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE SEGURIDAD  Y REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

6.00 0.00 0.0012.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

8.00 0.00

AGOSTO

15.00 0.000.0011.00

JULIO
UEGA

7.00 0.00 0.0012.00 0.0025.008.00 0.0011.00 0.000.002.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

80 - REGISTRO

12 - Registro de Propiedades de embarcaciones realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE SEGURIDAD  Y REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1,475.00 1,993,441.81 2,097,215.981,362.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1,350.00 2,000,656.17

AGOSTO

1,567.00 2,021,791.971,920,191.461,583.00

JULIO
UEGA

1,399.00 1,930,003.05 1,994,166.391,414.00 3,415,853.291,557.001,431.00 1,952,256.601,460.00 1,890,327.791,868,523.801,422.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualS

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

73 - PERMISO

5 - Inspección de buques por las Capitanías de Puerto para la emisión del permiso de salida (zarpes) realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FACILITACION Y CONTROL DEL TRAFICO MARITIMOACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1,369.00 0.00 0.002,782.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1,329.00 0.00

AGOSTO

1,474.00 0.000.001,432.00

JULIO
UEGA

1,379.00 0.00 0.001,393.00 0.001,526.001,469.00 0.001,392.00 0.000.001,320.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

12 - AUTORIZACION

6 - Ingreso de buques nacionales y extranjeros en puertos hondureños (arribos) autorizadosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FACILITACION Y CONTROL DEL TRAFICO MARITIMOACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

137.00 0.00 0.00109.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

136.00 0.00

AGOSTO

197.00 0.000.00190.00

JULIO
UEGA

315.00 0.00 0.00173.00 0.00130.00264.00 0.00187.00 0.000.00167.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

80 - REGISTRO

7 - Registro de embarcaciones menores de 5 UAB realizadosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FACILITACION Y CONTROL DEL TRAFICO MARITIMOACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1.00 0.00 0.001.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1.00 0.00

AGOSTO

1.00 0.000.001.00

JULIO
UEGA

1.00 0.00 0.001.00 0.001.001.00 0.001.00 0.000.001.0061

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e incrementar el abanderamiento de nuevos buques

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

345 - BUQUE

8 - Embarcaciones que navegan en aguas jurisdiccionales de Honduras monitoreadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FACILITACION Y CONTROL DEL TRAFICO MARITIMOACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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91

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9 17.00 389,414.99 370,106.1922.00 626,525.2313.00 19.00 927,084.6019.00 531,778.96763,671.2014.00

GA UE
JULIO

19.00 1,014,921.99 816,065.5918.00

AGOSTO

868,206.2925.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

22.00 892,238.191,107,028.5029.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Permisos emitidos para descargas de residuos provenientes de buques

73 - PERMISO

3 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

S 6 - Mensual

SERVICIO DE APOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN  DEL MEDIO 
MARINO

PROGRAMA: 12

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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91

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9 0.00 0.00 0.001.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.001.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00 0.001.00

AGOSTO

0.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

1.00 0.000.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Servicios para la reducción de los desechos solidos en zonas costeras

131 - ACTIVIDAD

3 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

N 6 - Mensual

SERVICIO DE APOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN  DEL MEDIO 
MARINO

PROGRAMA: 12

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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91

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9 0.00 0.00 0.003.00 0.001.00 6.00 0.005.00 0.000.002.00

GA UE
JULIO

4.00 0.00 0.006.00

AGOSTO

0.002.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

3.00 0.000.003.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Autorizaciones para la regulación de actividades de desarrollo en zonas marino costeras

12 - AUTORIZACION

3 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

N 6 - Mensual

SERVICIO DE APOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN  DEL MEDIO 
MARINO

PROGRAMA: 12

 - SUB-PROGRAMA: 12-00

 - PROYECTO: 12-00-000

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

29.00 934,535.16 753,854.1922.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

25.00 699,337.94

AGOSTO

18.00 681,072.24880,828.3819.00

JULIO
UEGA

14.00 629,008.96 398,612.2519.00 677,530.4119.0013.00 435,008.9222.00 222,982.67251,030.9917.0091

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9

6 - MensualS

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

3 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino

129 - SUPERVISION

2 - Descargas de residuos contaminantes del ambiente marino provenientes de los buques supervisadosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

INSPECCION AMBIENTAL, SUPERVISION Y CONTROL DEL MANEJO DE DESECHOSACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00 0.001.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

1.00 0.000.000.00

JULIO
UEGA

1.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.001.00 0.000.000.0091

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9

6 - MensualN

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

3 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino

131 - ACTIVIDAD

4 - Limpieza de playas realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

INSPECCION AMBIENTAL, SUPERVISION Y CONTROL DEL MANEJO DE DESECHOSACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 0.00 0.003.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

2.00 0.00

AGOSTO

6.00 0.000.004.00

JULIO
UEGA

2.00 0.00 0.005.00 0.006.001.00 0.003.00 0.000.000.0091

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9

6 - MensualN

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

3 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino

50 - INSPECCION

6 - Inspecciones a proyectos de desarrollo en zonas marino costerasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

INSPECCION AMBIENTAL, SUPERVISION Y CONTROL DEL MANEJO DE DESECHOSACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 122.00 1,124,388.45 1,127,806.14361.00 1,396,041.48548.00 1,211.00 1,986,079.03650.00 1,282,470.511,945,282.59339.00

GA UE
JULIO

733.00 1,964,305.28 1,607,651.58969.00

AGOSTO

1,838,575.88867.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

556.00 2,163,451.312,229,268.78794.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Formación a personas en habilidades marítimas

432 - MARINO

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 1,633.00 0.00 0.002,163.00 0.002,008.00 2,003.00 0.002,120.00 0.000.001,835.00

GA UE
JULIO

1,896.00 0.00 0.001,633.00

AGOSTO

0.001,817.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

1,971.00 0.000.001,575.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 4 - Marino Titulado

57 - LICENCIA

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 19 de 28USUARIO:RMBUSTILLO



111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 1,326.00 0.00 0.001,423.00 0.001,706.00 1,509.00 0.001,521.00 0.000.001,277.00

GA UE
JULIO

1,201.00 0.00 0.001,067.00

AGOSTO

0.001,092.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

872.00 0.000.001,136.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 8 - Cursos de los marinos nacionales e internacionales renovados / reconocidos

19 - CERTIFICADO

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 0.00 0.00 0.000.00 0.00103.00 157.00 0.0038.00 0.000.0083.00

GA UE
JULIO

33.00 0.00 0.0010.00

AGOSTO

0.0057.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

15.00 0.000.0023.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 10 - Registro de personas que realizan actividades en embarcaciones menores a 5 toneladas realizados

74 - PERSONA

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

 - SUB-PROGRAMA: 13-00

 - PROYECTO: 13-00-000

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

674.00 2,031,654.28 1,947,250.61468.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

729.00 1,640,961.38

AGOSTO

780.00 1,396,674.081,767,397.04702.00

JULIO
UEGA

297.00 1,691,418.31 1,085,588.65523.00 1,624,670.641,070.00443.00 1,198,476.80273.00 930,191.64891,339.55122.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualS

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

1019 - TECHO

2 - Capacitaciones a marinos impartidosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

120.00 0.00 0.0088.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

138.00 0.00

AGOSTO

189.00 0.000.0031.00

JULIO
UEGA

42.00 0.00 0.00127.00 0.00141.00105.00 0.0088.00 0.000.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

19 - CERTIFICADO

3 - Curso Básico CBSM a personas en formación impartidosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

179.00 0.00 0.00203.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

182.00 0.00

AGOSTO

197.00 0.000.00187.00

JULIO
UEGA

189.00 0.00 0.00170.00 0.00222.00242.00 0.00175.00 0.000.00137.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

16 - CARNET

5 - Documento de identificación del Marino (DIM) emitidosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

495.00 0.00 0.00633.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

592.00 0.00

AGOSTO

544.00 0.000.00599.00

JULIO
UEGA

576.00 0.00 0.00684.00 0.00646.00644.00 0.00707.00 0.000.00962.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

57 - LICENCIA

6 - Libretas emitidasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 25 de 28USUARIO:RMBUSTILLO



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

901.00 0.00 0.001,135.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1,043.00 0.00

AGOSTO

892.00 0.000.001,110.00

JULIO
UEGA

1,070.00 0.00 0.001,266.00 0.001,135.001,122.00 0.001,281.00 0.000.00534.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

57 - LICENCIA

7 - Licencias emitidasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1,136.00 0.00 0.00872.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1,092.00 0.00

AGOSTO

1,067.00 0.000.001,201.00

JULIO
UEGA

1,277.00 0.00 0.001,521.00 0.001,509.001,706.00 0.001,423.00 0.000.001,326.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

151 - REVISION

9 - Cursos en los distintos centros de formación marítima verificadosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

23.00 0.00 0.0015.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

57.00 0.00

AGOSTO

10.00 0.000.0033.00

JULIO
UEGA

83.00 0.00 0.0038.00 0.00157.00103.00 0.000.00 0.000.000.00111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de Gente de Mar.

2 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar para que el marino preste sus servicios en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional

16 - CARNET

11 - Patrones de embarcaciones costeras emitidosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO DE FORMACION Y TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

06/12/2022 04:01:20 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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